2Bct)l)e*(Stmfe, bie siebte beä Älojlcrä St. 2Rtd)aeli3 ju Sütjeburg 

S. 33. 63. 566. 

6* 
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dem ecclesie, qui pro tempore fuerint, fideli promissione 

fideliter observare. Ad robur nostre fidei et in evidens 

testimonium omnium premissorum hanc literam cum appen- 

sione nostrorum sigillorum duximus roborandam. Datum 

anno Domini MO.CCCCIIIIO. 

(Original auf (Pergament in ber (Regifiratur bcr Äird;e 

ju ÜRetncrfen. [©icgel a (»gefallen].) 

12. 
Otto Detrner fcfyenft ber Pfarre ju äftetnerfen einen 

31t @eer$l)au[en. 1405, 3utti 29. 

Ego Otto Detmari notum fore cupio universis, hanc 

presentem paginam visuris, lecturis seu audituris, quod cum 

bona premeditacione et pleno consensu meorum heredum et 

omnium, quorum consensus interesse debet, in honorem 

omnipotentis Dei dedi et presentibus dono ecclesie sancti 

Georgii in Meynersen ad usum plebani unam aream, sitam 

in villa Syershusen prope Upper Hoghen Warden versus 

Ovecram,' cum omni jure et suis attinenciis ac omni pro- 

prietate, sicuti jure hereditario ad me divoluta est, perpetuis 

temporibus possidendam, pro salute anime mee meorumque 

parentum et omnium, quorum interest. Racione hujus do- 

nacionis plebanus in Meynersen perpetuam memoriam anni- 

versariam habebit cum vigiliis in profesto Lucie virginis et 

missis in die ejusdem una cum vicario altaris sancti Viti 

in predicta ecclesia et eidem sex denarios novorum Bruns- 

wicensium racione consolacionis largiatur,, dummodo idem 

vicarius presens in vigiliis fuerit et illa vice pro loco et 

tempore ad nutum plebani celebraverit; similiter et campa- 

niste sex denarios dabit novorum Brunswicensium, ut in 

pulsando et ad divina ministrando se exhibeat benivolum 

et diligentem. Insuper singulis diebus dominicis, ciim ad 

populum defunctorum agitur, memoria meorum parentum, 

scilicet Ottonis patris mei, Lucie matris mee, meique et 

omnium de nostra progenie defunctorum specialis mencio 
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fiet nominatim. Ut hec omnia inviolata permaneant, ad 

confirmacionem meo sigillo hanc literam dignum duxi robo- 

randam. Sub anno Domini M°.CCCC° quinto, in natali 

beatorum apostolorum Petri et Pauli. 

(Original auf Pergament [Siegel afrgefatlen] in ber 
Äir^ensJRcgifiratur ju üfleinerfen.) 

13. 

Pfarrer ferner Sfteinerfen beftatigt bie ©rünbung, 33e* 
fe^ung urtb <£)otirung einer 53icarie in ber in feiner 
5?irrf;e erbaueten Kapelle burefy beit 9ibt Utridj ju <3. 
SOiidf;acl in Lüneburg nnb 53urcfycirb b. 33erfelb afä 
£eftamentg*23oftftre(fer beö $nap|>en 3ol;ann b. 53er* 
fetb. 1405, October 19. 

) *1 '' t jiiwimi 

Wernerus, rector parochialis ecclesie in Meinersem, 

Hildensemensis diocesis, ad omnium et singulorum presen- 

tium et futurorum noticiam pex-venire cupio per presentes, 

quod fundationem, institutionem et dotationem perpetui bene- 

ficii, fundati in capella, constructa in parrochiali ecclesia 

mea in Meynersem, dicte Hildesheimensis diocesis, per vene- 

rabilem patrem, dominum Okicum, abbatem monasterii sancti 

Michaelis in Luneborch, Verdensis dioecesis, et Borchardum 

de Bervelde, executores ultime voluntatis bone memorie 

Johannis de Bervelde, fratris dicti domini abbatis, famuli 

dicte Hildesheimensis dyocesis, juxta continentiam literarum 

super premissis per eosdem executores et fundatores con- 

cessarum, in quantum in me est, ut *) ecclesianx meam pre- 

dictam concernit, consensum meurn liberaliter adhibui el; 

adhibeo per pi-esentes. In cujus assensus mei adhibäti evi- 

dens testimonium presentem literam super his confectam 

sigilli mei appensione duxi roborandam. Datum anno Do- 

*) lieg et. 
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mini millesimo quadringentesimo quinto, sequenti die Luce 

evangeliste. 

(Siegel afcgefatteti.) 

(Stadj einer Q(6fc^rift in ©ebfyatbi’ä iOlanufcti^ten, 
YIT, 37. 93eit. 1. auf Äöntgl. 93it>Iiotf>ef.) 

14. 

516t Utrid) ju 20?td^ael in Siineburg unb Änapbe 53ur* 
dj>arb b. 33erfelb präfentiren bem 5lrdj>ibiafon Jftcquin 

in @dj)mebenftebt gur 23icarte 93ttt unb ber ge^ntaufenb 

SQiärttyrer in ber ber $farrfird)e ju 9Jieinerfen annec= 
tirten ©apefte ben 53icar beö SUtarö ber ^eiligen brei 

Könige in ber ßircfye ju Serben, Bofyann b. Serie. 
Sitneburg, 1405, Sftobember 13. 

Venerabili viro, domino Ricquino, archidiacono in 

Smedenstede, Olricus, Dei gratia abbas monasterii sancti 

Michaelis in Luneburgh ordinis sancti Benedicti Verdensis 

diocesis, et Borchardus de Bervelde, famulus Hildensemen- 

sis diocesis, quidquid poterimus reverentie et honoris. Ad 

vicariam Viti et X milium martirum in capella noviter 

ecclesie parrochiali in Meynersen, Hildensemensis diocesis, 

supradicte annexa, cujus jus patronatus seu presentatio ad 

nos dinoscitur pertinere, vobis discretum virum Johannem 

de Lerte, perpetuum vicarium ad altare Trium Regum in 

ecclesia Verdensi presentamus, cum instantia debita suppli- 

cantes, quatinus hujusmodi presentationem admittere et ap- 

probare, et predictum Johannem de memorata vicaria inves- 

tire ac in et ad eam instituere ac in ipsius possessionem